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2024 0KAYAMAチ ャレンシ`カッフ
゜
レ‐ス 第6戦

2024 Formula Beat地 方選手権シリース・ 第12戦/第 13戦

第 13戦 公式予選 正式結果

主催 :株式会社岡山国際サーキット/アイダクラブ(AC)

2024.10.13 発表 /012ι Weather:晴れ Track:ド ライ

スタート時間 :9:30:00
チェッカー時間 :9:45:00

岡山国際サーキット 3 703km

POs   ‐NO. ClaS, POS  DRIVER/ CAR Besビ「ime   Behind Gap Km/h Lap TIMEofDAY

40

1     19

4     9   G   l

5     76   G   2

6     33   G   3

7     17   G   4

ノヽンマー繹 t

アルカディア☆八ンマ
=Ⅳ

ヤヽテ

酒丼 翔]太

フアーストガレージ FG108

宇高 希

TAKE FIRST F108

KAMIKAZE
FIRSttGARAGE&04W

松本 隆行

SHOUEI☆ ミスト

杉山 寛

ミスト☆菱洋商事株式会社

田中 諭

ミスト・制動屋

FG108

F108

SYNERGY RD04Vy

F307

KK‐ZS

F307

-一―一 以上予選通過

1:32.211

1132.340

1:32.756

1133.327

1:37.076

1137.162

1138.609

0.129

0.545

1.116

4,865

4,951

6.398

144.568  10/10 09:46:03

0.129  144.366  10/10 09:46:22

0.446  143.719  10/10 09:46:15

0.571  142.840   8/9  09:43:28

3.749  137.323   8ノ 9  09:44:18

0.086 137.202   8/9  09:44:26

1.447  135,188   6/9  09:41:25

クラス:G=シ
゛
ェントルマンクラス

予選通過基準タイム (総合:130%)2'00.167

参加台数 :7台   出走台数 :7台

審査委員長 大会競技長 計時委員長
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